
 

                                                                                                       

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ PS 

 PRO AKTIVNÍ POUŽÍVÁNÍ CIZÍHO JAZYKA 
 

 

Místo: ZŠ Klíč, Česká Lípa 

Datum a Čas: 11. 9. 2019, 15:00 hod 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

 

Program: 

1) Úvodní slovo 

2) Změna pracovní pozice – LAG Podralsko z.s. 

3) Konference Sdílení zkušeností s projekty Erasmus + 

 

1) Úvodní slovo 

 

V rámci prvního bodu zahájila Bc. Zuzana Wildová jednání pracovní skupiny pro aktivní 

používání cizího jazyka a seznámila účastníky s programem jednání. 

 

2) Změna pracovní pozice – LAG Podralsko z.s. 

 

V rámci druhého bodu Mgr. Jana Panáčková Feixová oznámila všem účastníkům odchod na 

mateřskou dovolenou, představila také Ing. Milenu Novákovou, která převezme veškeré 

aktivity, které Mgr. Jana Panáčková Feixová doposud zastávala. 

 

3) Konference Sdílení zkušeností s projekty Erasmus + 

 

Proběhla debata na téma připravované Konference Sdílení zkušeností s projekty Erasmus +, 

která se uskuteční dne 15. 11. 2019 v 8:30 hodin, v  Sokolovně – Zahrádky u České Lípy. 

V rámci této debaty byly probírány připravené texty, které budou zaslány ke korektuře a 

připomínkám všem účastníkům PS, dále budou rozeslány všem koordinátorům a zřizovatelům 

škol. 

Hlavním bodem bylo vymezení obsahu této konference. PS se rozhodla, že konference, která 

se nyní uskuteční, bude zaměřena pouze na sdílení zkušeností s projekty Erasmus +. Jméno 

konference tedy odráží její obsah. Na setkání PS byli dále probíráni možní lektoři, kteří na 

konferenci promluví. V rámci této konference budou představeny i dosavadní úspěchy PS pro 

aktivní používání cizího jazyka. Byl představen časový harmonogram celé akce. 

Dalším bodem v řešení byla tisková konference, která je navržena jako součást akce. Bylo 

navrženo, že se tisková konference uskuteční po realizaci celé akce, kolem 13:00 – 14:00 

hodin. Na tuto konferenci budou přizváni zřizovatelé škol – v jednání je město Česká Lípa, 

město Nový Bor, město Dubá a město Doksy. Dále to jsou ředitelé škol, rodilá mluvčí, 

pracující na školách, leader pracovní skupiny pro aktivní používání cizího jazyka a zástupce 

za LAG Podralsko z.s., který celou akci zaštiťuje. 



 

                                                                                                       

Dále byl také řešen moderátor, který by všechny účastníky celou akcí prováděl. Při jednání PS 

padly dva návrhy, první návrh byl zvolit profesionálního moderátora. Dalším návrhem je 

moderování leaderem pracovní skupiny pro aktivní používání cizího jazyka. 

 

Tato konference bude tedy ochuzena o téma Přeshraniční spolupráce. Na toto téma PS pro 

aktivní používání cizího jazyka navrhuje uspořádat další konferenci, která bude reflektovat 

zmíněný název. Termín této konference bude teprve projednáván.. Při dalších setkáních PS se 

tato možná akce bude specifikovat a dále utvářet. 

 

Financování Konference Sdílení zkušeností s projekty Erasmus+ bude z příspěvku LAG 

Podralsko z.s. Všechny finanční položky, které se této akce týkají, budou předmětem 

schvalování realizačního týmu MAP Českolipsko a Novoborsko II. 

 

 

Další termín setkání je plánován na 14. 10. 2019 od 14:00 hodin v ZŠ Náměstí Míru 

v Novém Boru. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                       

 

ÚKOLY: 

 

1) Bc. Zuzana Wildová 
 

- Zaslat připravené texty ke korektuře celé PS pro aktivní používání cizího jazyka, 

termín do 18. 9. 2019 
- Vrácené a opravené texty zaslat na adresu: varadiova@lagpodralsko.com, termín do 

27.9.2019 
- Vytvořit jednoduchý leták, zaslat ho na stejnou mailovou adresu, termín do 27.9.2019 

 

2) PS pro aktivní používání cizího jazyka 

 

- Opravené texty zaslat zpět Bc. Zuzaně Wildové, termín do 25. 9. 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zahrádky, 11. 9. 2019                            Zapsala: Barbora Váradiová 

mailto:varadiova@lagpodralsko.com

